30.711.608/0001-95 

2. MODALIDADE DA PROMOÇÃO: 

2.1. Vale-brinde 

3. ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 

3.1. Belém/PA 

4. PERÍODO DA PROMOÇÃO: 

4.1. 19/02/2026 a 28/02/2026 

5. PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: 

5.1. 19/02/2026 a 28/02/2026 ou enquanto durar o estoque de 1.400 (mil 
quatrocentos) brindes 

6. CRITÉRIO DE PARTICIPAÇÃO: 

6.1. A presente promoção é voltada unicamente para os clientes do Programa de 
Benefícios do Boulevard Shopping Belém, com participação no período de 10h00 do 
dia 19/02/2026 até às 22h00 do dia 28/02/2026 ou enquanto durar o estoque de 
1.400 (mil quatrocentos) brindes disponíveis na promoção. 

6.2. Qualquer pessoa física, residente e domiciliada no Estado do Pará, maior de 18 
(dezoito) anos e regularmente inscrita/ativa no Programa de Benefícios do Boulevard 

Shopping Belém. 

6.3. Para participar, o cliente deverá, previamente, baixar o aplicativo do Shopping